ANULŪ XLIX.

SĒ PRENUMERĂ:

la poște, la librării și pe la dd. corespondenți.

ANUNCIURILE:

O seriă garmondū 6 cr. și timbru de 30 cr. v. a. pentru fiecare publicare

Sortorii nefrancați nu se primesc. — Manuscripto nu se retrămit.

N<sup>o</sup> 40.

Mercuri, 19 Februarie (3 Martie).

1886.

## Brașovū 18 Februaru 1886.

Luni s'a început în dieta din Peșta desbateră proiectelor de lege asupra reformei administrative. Este vorba în aceste proiecte d'a se face unū pasū însemnatū spre și mai mare centralizare a puterii în mâna guvernului.